
                                                                                                                                               

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  15 січня 2025 року №01 

Про затвердження змін до бюджету 
Збаразької міської територіальної
громади на 2025 рік

Керуючись  статтями  23,  78,  97,  101  Бюджетного  Кодексу  України, 
Законом  України   “Про  місцеве  самоврядування”,  постановою  Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 “Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, на виконання по-
станов Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 року № 1515 “Деякі пи-
тання використання субвенції  з  державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої осві-
ти”, від 27 грудня 2024 року № 1519 “Деякі питання використання субвенції з 
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  надання  державної  підтримки 
особам з особливими освітніми потребами у 2025 році”, від 31 грудня 2024 року 
№ 1554 “Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бю-
джетам  на  реалізацію  публічного  інвестиційного  проекту  на  забезпечення 
якісної,  сучасної  та  доступної  загальної  середньої  освіти  “Нова  українська 
школа” у 2025 році”, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2025 рік (додаток 1 
до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2024 року № VIII/36/23 “Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000”)) згідно з додатком 1.

2. Спрямувати залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам  на  забезпечення  харчування   учнів  початкових  класів  закладів 
загальної  середньої  освіти,  що  утворився  на  початок  року  в  сумі  2 915  000 
гривень  на  видатки  спеціального  фонду  за  КПКВК  0611403 “Забезпечення 
харчуванням учнів  початкових  класів  закладів  загальної  середньої  освіти  за 
рахунок  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам”  КЕКВ  2230 



“Продукти харчування”.

3.  Затвердити  фінансування  міського  бюджету  на  2025  рік  згідно  з 
додатком  2. 

4. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025 рік 
(додаток  3  до  рішення  Збаразької  міської  ради  від  23  грудня  2024  року  № 
VIII/36/23 “Про  бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік 
(код бюджету 19558000000”)) згідно з додатком 3.

5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 5 
до рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2024 року № VIII/36/23 “Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000”)) згідно з додатком 4.

6.  Затвердити  обсяги  капітальних  вкладень  бюджету  у  розрізі 
інвестиційних проектів у 2025 році згідно з додатком 5.

7. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

8. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступникам міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ



